Mikrofalowy czujnik ruchu rolf jg-|

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

KGO

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Model

Rodzaj czujnika

Regulacja statego poziomu oswietlenia
Sterowanie HVAC

Wymuszone wytgczenie

Strefa dla zwierzat

Zabezpieczenie przed skradaniem

Kat skanowania

Maksymalny zasieg boczny

Maksymalny zasieg na wprost

Srednica pola detekcji na powierzchni

Do transmisji bezprzewodowej

Sterowanie zdalne

Regulowana warto$¢ progowa natezenia Swiatta
Funkcja uczenia wartosci progowej natezenia Swiatta
Do montazu sufitowego

Do montazu $ciennego

Funkcja Sciemniania

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

5905339088208
KANLUX

8820

Kanlux

0,01

85365080

Czujnik ruchu kompletny (EC000133)
Elementy instalacyjne i podtgczeniowe (EG000013)
Czujnik ruchu

Podczerwien pasywna

Tak

Nie

Nie dotyczy

Nie

Nie

360 °

5m

12m

12m

Nie

Nie

Tak

Nie

Tak

Tak

Nie

2022-09-06


https://files.epim.one/etimone/KANL/08820.jpg

Sposéb montazu

Materiat

Bezhalogenowe
Zabezpieczenie powierzchni
Wykonczenie powierzchni
Kolor

Przezroczysty

Stopien ochrony (IP)

Rodzaj napiecia

Zakres czestotliwosci
Napiecie znamionowe
Minimalny czas zataczenia
Maksymalny czas zataczenia
Czuto$¢ progowa jasnosci
Maksymalna moc faczeniowa
Zakres temperatury

Z funkcja alarmu

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

Montaz natynkowy
Tworzywo sztuczne
Nie

Stan surowy
Matowy

Biaty

Nie

IP20

AC

50..60 Hz

230V

5s

12 min

2..2000 Ix

1200 W

5..25°C

Nie

92 mm

42 mm

42 mm

1044360
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